[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.07.2015

       пгт Нижний Ингаш

№ 63-349

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования

посёлок Нижний Ингаш

Обсудив проект решения «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования посёлок Нижний Ингаш», а также проект решения, предложенный  администрацией посёлка Нижний Ингаш «Об утверждении Порядка  выборов Главы муниципального образования поселок Нижний Ингаш  Нижнеингашского района Красноярского края из числа кандидатов представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», учитывая замечания Прокуратуры Нижнеингашского района на проект решения «Об утверждении Порядка  выборов Главы муниципального

образования поселок Нижний Ингаш  Нижнеингашского  района Красноярского края из числа кандидатов представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Проект решения «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования

посёлок Нижний Ингаш» отклонить.

2. Проект решения «Об утверждении Порядка  выборов Главы муниципальногообразования поселок Нижний Ингаш  Нижнеингашского  района Красноярского края из числа кандидатов представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса» отклонить.

3. Поручить администрации посёлка Нижний Ингаш совместно с постоянной комиссии по законности и защите прав граждан и правопорядка разработать проект решения «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования

посёлок Нижний Ингаш», учитывая все замечания прокуратуры Нижнеингашского района на  проект решения «Об утверждении Порядка  выборов Главы муниципального образования поселок Нижний Ингаш  Нижнеингашского  района Красноярского края из числа кандидатов представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса»,  предложения депутатов Нижнеингашского поселкового Совета в части формирования конкурсной комиссии.
Проект решения по данному вопросу представить на рассмотрение  очередной сессии Нижнеингашского поселкового Совета депутатов, которая назначена  на 27 августа 2015 года.
Председатель поселкового

Совета депутатов                                                      Т.Г.Зиновьева

Исполняющий обязанности

Главы посёлка Нижний Ингаш                               Н.Ф.Смольский